
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-30-009120-a

Найменування замовника: ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ "СОФІЇВСЬКО-
БОРЩАГІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" БОРЩАГІВСЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25667113

Місцезнаходження замовника: 08131, Україна, Київська область, с. Софіївська
Борщагівка, пров. Шкільний, 1-В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Маслюкова, +380950559133, sof_nvk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 80520000-5 Навчальні засоби (Навчальні засоби та
обладнання для навчальних кабінетів і STEM-
лабораторій)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір реактивів для кабінету
біології

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024



Підставка-тринога ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Груша з еластичного
матеріалу

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Скельця покривні Квадратної
форми

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

10 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Центрифуга лабораторна ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Банка для культивування
комахи

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Стаціонарний/лабораторний
рН-метр

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Термометр лабораторний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024



Колекція "Гриби" ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 набір 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Об’ємні моделі «Розвиток
зародка людини»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Колекція "Насіння і плоди" ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Колекція «Різноманітність
листків»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

15 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Колекції «Основні злакові
культури»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Колекції «Лишайники» ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Колекції «Зразки насіння
овочевих культур»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024



Фізична карта України
(масштаб 1:1 000 000)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Глобус "Фізичний" 320мм ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Україна. Тектонічна будова
та корисні копалини

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Україна. Екологічна ситуація ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Україна. Природно-
заповідний фонд

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Торс людини (двостатевий)
Об’ємні моделі

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Термостат лабораторний /
інкубатор

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024



Важок набірний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

20 набір 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Важок набірний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

20 набір 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Набір лабораторний для
вивчення механіки

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Набір лабораторний для
вивчення магнетизму

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Набір для вивчення
геометричної та хвильової
оптики

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Куля з кільцем для
демонстрації теплового
розширення твердого тіла

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Йоржики для колб та
пробірок

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024



Дерев’яні скіпки/палички ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

30 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Набір провідників в ізоляції ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Моделі молекул різних
речовин (Модель
демонстраційна кристалічної
ґратки «Графіт»)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Модель демонстраційна
кристалічної ґратки "Магній"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 08131, Україна,
Київська
область, с.
Софіївська
Борщагівка,
провулок
Шкільний 1-В

до 15
жовтня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник повинен здійснити
оплату за поставлений товар
протягом 15 календарних днів
після підписання сторонами
товарно-транспортної або
видаткової накладної.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

250 447,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 252,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 вересня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 вересня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


